همچنین پژوهشگران، سینماگران و دوستداران سینمای ایران می‌توانند ضمن بازدید از بخش‌های مختلف موزه از نمایش کهن‌ترین سند حضور سینما در ایران که با همکاری کاخ گلستان در تالار آبی موزه سینما به نمایش عمومی گذاشته شده‌است، بهره‌مند شوند. در این سند تاریخی مکتوب که بیش از یکصد سال قدمت و به دوران مظفّرالدین شاه تعلق دارد، ردپای نخستین حضور سینما در ایران در تاریخ ۲۲ بهمن ۱۲۷۸ (۱۱ فوریه ۱۹۰۰) ثبت شده است. موزه سینما طبق روال همیشگی در روزهای یکشنبه تا پنجشنبه از ساعت ۹ تا ۱۹ و جمعه‌ها و ایام تعطیل از ساعت ۱۴ تا ۱۹ تا میزبان علاقه‌مندان خواهد بود.

وحشت تماشاگران از تماشای فیلم «لارنس فون‌تریه»

نمایش فیلم «خانه‌ای که جک ساخت» به کارگردانی «لارنس فون‌تریه» در جشنواره فیلم کن با جنجال همراه شد و بسیاری از تماشاگران سالن را ترک کردند.